PAGE

[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЁВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06 декабря  2013 года  №  612
          г. Сычёвка.
О внесении изменений                                   в постановление Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 24.04.2013 года №157

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.95 № 171-ФЗ                                «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 года  № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»,
Администрация муниципального образования «Сычевский район»

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 24.04.2013 года №157 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» следующие изменения:

1.1. Часть 4 изложить в следующей редакции:

«4. Торговым объектам, попадающим в зону ограничения, прекратить деятельность по розничной продаже алкогольной продукции.»;

1.2. приложение № 2 дополнить строками 12-47 следующего содержания:

«

	12.
	Вокзал
	г.Сычевка ул. Станция Сычевка д.8
	Не менее 100 метров

	13.
	СОГБОУ НПО «Профессиональное училище №27 г.Сычевки»
	г.Сычевка

ул.СПТУ-27
	Не менее 100 метров

	14.
	Бехтеевский ФАП
	д.Бехтеево
	Не менее 50 метров

	15.
	ФАП д.Б.Моховатка
	д. Б.Моховатка
	Не менее 50 метров

	16.
	МКОУ Вараксинская общеобразовательная школа
	д.Вараксино
	Не менее 50 метров

	17.
	Вараксинский ФАП
	д.Вараксино
	Не менее 50 метров

	18.
	Вараксинский дом-интернат для престарелых и инвалидов
	д.Вараксино
	Не менее 50 метров

	19.
	МКОУ Дугинская СОШ
	д.Дугино
	Не менее 50 метров

	20.
	МКДОУ Дугинский детский сад
	д.Дугино
	Не менее 50 метров

	21.
	Дугинский ФАП
	д.Дугино
	Не менее 50 метров

	22.
	Караваевский ФАП
	д.Караваево
	Не менее 50 метров

	23.
	Никитский ФАП
	д.Никитье
	Не менее 50 метров

	24.
	МКОУ Караваевская ООШ
	д.Караваево
	Не менее 50 метров

	25.
	МКОУ Никитская ООШ
	д.Никитье
	Не менее 50 метров

	26.
	МКОУ Лукинская ООШ
	д.Лукино
	Не менее 50 метров

	27.
	Мальцевский ФАП
	д.Мальцево
	Не менее 50 метров

	28.
	МКДОУ Мальцевский детский сад
	д.Мальцево
	Не менее 50 метров

	29.
	МКОУ Елмановская ООШ
	д.Елманово
	Не менее 50 метров

	30.
	МКОУ Юшинская ООШ
	д.Юшино
	Не менее 50 метров

	31.
	МКДОУ Юшинский детский сад
	д.Юшино
	Не менее 50 метров

	32.
	МКОУ Никольский детский сад
	д.Никольское
	Не менее 50 метров

	33.
	Филиал МКОУ Юшинской ООШ Никольская НОШ
	д.Никольское
	Не менее 50 метров

	34.
	Середской ФАП
	д.Середа
	Не менее 50 метров

	35.
	Лесной ФАП
	д.Лесные Дали
	Не менее 50 метров

	36.
	Филиал МКОУ Никитской ООШ Середская ООШ
	д.Середа
	Не менее 50 метров

	37.
	МКОУ Субботниковская ООШ
	д.Субботники
	Не менее 50 метров

	38.
	Филиал МКОУ Субботниковской ООШ Соколинская ООШ
	д.Соколино
	Не менее 50 метров

	39.
	МКДОУ Соколинский детский сад
	д.Соколино
	Не менее 50 метров

	40.
	Субботниковский ФАП
	д.Субботники
	Не менее 50 метров

	41.
	Соколинский ФАП
	д.Соколино
	Не менее 50 метров

	42.
	Суторминский ФАП
	д.Сутормино
	Не менее 50 метров

	43.
	МКОУ Суторминская ООШ
	д.Сутормино
	Не менее 50 метров

	44.
	МКДОУ Суторминский детский сад
	д.Сутормино
	Не менее 50 метров

	45.
	МКОУ Хлепенская ООШ
	д.Хлепень
	Не менее 50 метров

	46.
	МКДОУ Хлепенской детский сад
	д.Хлепень
	Не менее 50 метров

	47.
	Хлепенской ФАП
	д.Хлепень
	Не менее 50 метров

»;

1.3. приложение № 3 дополнить схемами, согласно приложению к настоящему постановлению.

Схема границ прилегающих территорий к железнодорожному вокзалу

г. Сычевка ул.Станция Сычевка д.8

Схема границ прилегающих территорий к
СОГБОУ НПО «Профессиональное училище №27 г.Сычевки»

г.Сычевка ул.СПТУ-27

Схема расстояния от ФАП до объектов в которых осуществляется розничная торговля алкогольной продукции Бехтеевского сельского поселения
Сычевского района Смоленской области
	ФАП

                                                                                                                                  820 м

	ДК
д. Большая Моховатка

	Магазин «Райпо»

400 м
Схема расстояния от ФАП до объектов в которых осуществляется розничная торговля алкогольной продукции Бехтеевского сельского поселения
Сычевского района Смоленской области
	Магазин ИП

Синицын С.Н

	ДК

д. Бехтеево

                       120 м

	ФАП

д. Бехтеево

                                                             50 м

     32 м
200 м

	Павильон ИП
Ерашова А.И

                                                                                                                                          200 м

300 м
Схема границ прилегающих территорий

к  Вараксинскому дому-интернату для престарелых и инвалидов

Схема границ прилегающих территорий

 к МКОУ Вараксинская ОО школа, группа кратковременного пребывания дошкольников, Вараксинский ФАП, УФПС «Почта России» отделение д.Вараксино

Схема границ прилегающих территорий к МКОУ Дугинской СОШ

д. Дугино Сычевского района Смоленской области

Схема границ прилегающих территорий МДОУ Дугинский детский сад

д. Дугино Сычевского района Смоленской области

Схема границ прилегающих территории ФАП

д. Дугино Сычевского района Смоленской области

Схема границ прилегающих территорий к МКОУ Караваевская ООШ

д.Караваево

Схема границ прилегающих территорий к Караваевскому ФАП

д.Караваево

Схема границ прилегающих территорий к МКОУ Никитская ООШ

д.Никитье

Схема границ прилегающих территорий к Никитскому ФАП

д.Никитье

Схема границ прилегающих территорий МКОУ Лукинская ООШ

д.Лукино Лукинское сельское поселение

Сычевского района Смоленской области

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

Схема границ прилегающих территорий к ФАП

д.Мальцево, ул.Октябрьская, д.14

Схема границ прилегающих территорий к МКДОУ Мальцевский детский сад (здание № 1)

д.Мальцево, ул.Октябрьская, д.6

Схема границ прилегающих территорий к МКДОУ Мальцевский детский сад (здание № 2)

д.Мальцево, ул.Октябрьская, д.6 а

Схема границ прилегающих территорий к МКОУ Юшинская основная общеобразовательная школа

д.Юшино

Схема границ прилегающих территорий к МКДОУ Юшинский детский сад

д.Юшино

Схема границ прилегающих территорий к МКОУ Елмановская основная общеобразовательная школа

д.Елманово

СХЕМА ГРАНИЦ

ПРИЛЕГАЮЩИХ ТЕРРИТОРИЙ К СЕРЕДСКОМУ ФП

СХЕМА ГРАНИЦ

ПРИЛЕГАЮЩИХ ТЕРРИТОРИЙ К ЛЕСНОМУ ФП

CХЕМА ГРАНИЦ
ПРИЛЕГАЮЩИХ ТЕРРИТОРИЙ К ФИЛИАЛУ МКОУ НИКИТСКОЙ ОСНОВНОЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЦ ШКОЛЫ «СЕРЕДСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Схема границ прилегающих территорий к МКОУ Субботниковская основная общеобразовательная школа

д. Субботники

Схема границ  прилегающих территорий к ФМКОУ Субботниковская основная общеобразовательная школа

д. Соколино

Схема границ  прилегающих территорий к МКДОУ Детский сад д. Соколино

Схема границ  прилегающих территорий к ФАП

д. Субботники

Схема границ  прилегающих территорий к ФАП

д. Соколино

Схема границ прилегающих территорий
к МКОУ Никольский детский сад

Схема границ  прилегающих территорий к филиалу МКОУ Юшинской основной общеобразовательной школы Никольская начальная общеобразовательная школа

Схема границ прилегающих территорий к Суторминскому фельдшерскому пункту
д.Сутормино

Схема границ  прилегающих территорий к Суторминской основной общеобразовательной школе и Суторминскому саду д.Сутормино

Схема границ прилегающих территорий
к Хлепенскому ФАП

Схема границ  прилегающих территорий

к МКОУ Хлепенская основная общеобразовательная школа

Схема границ прилегающих территорий
 к МКДОУ Хлепенской детский сад

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2014 года, но не ранее, чем через десять дней после его официального опубликования.

Глава Администрации муниципального образования                                     Е.Т. Орлов
Администрация, почта, фельдшерский пункт

школа

Детсад интернат

36

 DATE \@ "dd.MM.yy" 10.01.14

 DATE \@ "dd.MM.yy" 10.01.14

 DATE \@ "dd.MM.yy" 10.01.14стр. 10 из 36
- 10 -стр. 10 из 36